
UCHWAŁA NR IV/15/18
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2018 – 2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 226,  art.  227,  art.  228,  art.  229 i art.  243 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, zm. z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata  2018 – 2029 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Zalacznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 000 479,75 18 740 915,98 1 119 108,00 356 376,75 12 914 569,29 12 190 741,90 1 518 335,00 1 961 421,11 6 259 563,77 28 362,00 6 231 201,77

Wykonanie 2016 19 739 781,23 19 676 058,08 1 218 928,00 355 066,71 12 217 504,24 11 241 070,93 1 459 820,00 3 536 155,80 63 723,15 42 102,30 0,00

Plan 3 kw. 2017 20 685 994,00 20 087 921,00 1 313 438,00 353 000,00 12 462 711,00 11 525 577,00 1 499 675,00 2 276 915,00 598 073,00 40 000,00 558 073,00

Wykonanie 2017 21 020 177,60 20 666 645,84 1 343 250,00 372 839,48 12 501 022,39 11 551 712,17 1 499 675,00 2 563 247,51 353 531,76 1 503,27 352 028,49

2018 21 668 413,00 18 972 983,00 1 382 180,00 353 000,00 12 421 299,00 11 491 629,00 1 777 036,00 2 715 648,00 2 695 430,00 26 400,00 2 669 030,00

2019 17 959 432,00 17 939 432,00 1 561 950,00 350 000,00 12 479 617,00 11 530 311,00 1 398 833,00 1 949 532,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2020 19 472 000,00 19 472 000,00 1 537 000,00 393 000,00 12 838 000,00 11 897 000,00 1 571 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 20 199 000,00 20 199 000,00 1 633 000,00 418 000,00 13 134 000,00 12 171 000,00 1 608 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 20 783 000,00 20 783 000,00 1 738 000,00 445 000,00 13 463 000,00 12 476 000,00 1 649 000,00 2 383 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 379 000,00 21 379 000,00 1 844 000,00 473 000,00 13 800 000,00 12 788 000,00 1 691 000,00 2 443 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 795 000,00 21 795 000,00 1 957 000,00 502 000,00 14 145 000,00 13 108 000,00 1 734 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 426 000,00 22 426 000,00 2 073 000,00 532 000,00 14 499 000,00 13 436 000,00 1 778 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 075 000,00 23 075 000,00 2 193 000,00 563 000,00 14 862 000,00 13 772 000,00 1 823 000,00 2 633 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 742 000,00 23 742 000,00 2 318 000,00 595 000,00 15 234 000,00 14 117 000,00 1 869 000,00 2 699 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 428 000,00 24 428 000,00 2 448 000,00 629 000,00 15 615 000,00 14 470 000,00 1 916 000,00 2 767 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



2029 25 133 000,00 25 133 000,00 2 582 000,00 664 000,00 16 006 000,00 14 832 000,00 1 964 000,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 28 098 041,18 15 686 483,23 0,00 0,00 0,00 142 340,81 142 340,81 0,00 0,00 12 411 557,95

Wykonanie 2016 16 769 317,26 15 835 332,31 0,00 0,00 0,00 169 266,22 169 266,22 0,00 0,00 933 984,95

Plan 3 kw. 2017 23 623 254,00 17 716 879,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 5 906 375,00

Wykonanie 2017 18 849 283,43 16 338 106,93 0,00 0,00 0,00 140 006,37 140 006,37 0,00 0,00 2 511 176,50

2018 30 022 567,00 17 205 815,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 12 816 752,00

2019 18 205 432,00 17 213 137,00 0,00 0,00 x 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 992 295,00

2020 18 718 000,00 16 143 500,00 0,00 0,00 x 432 500,00 432 500,00 0,00 0,00 2 574 500,00

2021 19 115 000,00 16 521 200,00 0,00 0,00 x 448 200,00 448 200,00 0,00 0,00 2 593 800,00

2022 19 599 000,00 16 992 900,00 0,00 0,00 x 449 900,00 449 900,00 0,00 0,00 2 606 100,00

2023 20 195 000,00 17 424 400,00 0,00 0,00 x 401 400,00 401 400,00 0,00 0,00 2 770 600,00

2024 20 911 000,00 17 872 000,00 0,00 0,00 x 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 3 039 000,00

2025 21 547 000,00 18 328 900,00 0,00 0,00 x 301 900,00 301 900,00 0,00 0,00 3 218 100,00

2026 21 875 000,00 18 791 000,00 0,00 0,00 x 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 3 084 000,00

2027 22 542 000,00 19 262 000,00 0,00 0,00 x 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

2028 23 128 000,00 19 745 300,00 0,00 0,00 x 107 300,00 107 300,00 0,00 0,00 3 382 700,00

2029 23 833 000,00 20 240 800,00 0,00 0,00 x 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 3 592 200,00

Strona 3 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -3 097 561,43 4 477 680,17 0,00 0,00 772 518,17 772 518,17 3 705 162,00 2 860 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 970 463,97 534 956,74 0,00 0,00 534 956,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 937 260,00 3 691 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 170 894,17 1 891 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -8 354 154,00 9 108 154,00 0,00 0,00 3 308 154,00 2 554 154,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

2019 -246 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 246 000,00 0,00 0,00

2020 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 845 161,16 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 162,00 0,00 3 054 432,75 3 826 950,92

Wykonanie 2016 1 614 162,00 1 614 162,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 6 431 000,00 0,00 3 840 725,77 4 375 682,51

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 477 000,00 0,00 2 371 042,00 4 262 302,00

Wykonanie 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 000,00 0,00 4 328 538,91 6 219 798,91

2018 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 723 000,00 0,00 1 767 168,00 5 075 322,00

2019 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 969 000,00 0,00 726 295,00 726 295,00

2020 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 215 000,00 0,00 3 328 500,00 3 328 500,00

2021 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 131 000,00 0,00 3 677 800,00 3 677 800,00

2022 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 000,00 0,00 3 790 100,00 3 790 100,00

2023 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 763 000,00 0,00 3 954 600,00 3 954 600,00

2024 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 879 000,00 0,00 3 923 000,00 3 923 000,00

2025 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 4 097 100,00 4 097 100,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 4 284 000,00 4 284 000,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 4 682 700,00 4 682 700,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 892 200,00 4 892 200,00

Strona 5 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 12,33% x x x x

Wykonanie 2016 9,03% 4,68% 0,00 4,68% 19,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 11,66% x x x x

Wykonanie 2017 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 20,60% x x x x

2018 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 8,28% 14,55% 17,53% TAK TAK

2019 6,44% 6,44% 0,00 6,44% 4,16% 13,20% 16,18% TAK TAK

2020 6,09% 6,09% 0,00 6,09% 17,09% 8,03% 11,01% TAK TAK

2021 7,59% 7,59% 0,00 7,59% 18,21% 9,84% 9,84% TAK TAK

2022 7,86% 7,86% 0,00 7,86% 18,24% 13,15% 13,15% TAK TAK

2023 7,42% 7,42% 0,00 7,42% 18,50% 17,85% 17,85% TAK TAK

2024 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 18,00% 18,32% 18,32% TAK TAK

2025 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 18,27% 18,25% 18,25% TAK TAK

2026 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 18,57% 18,26% 18,26% TAK TAK

2027 5,80% 5,80% 0,00 5,80% 18,87% 18,28% 18,28% TAK TAK

2028 5,76% 5,76% 0,00 5,76% 19,17% 18,57% 18,57% TAK TAK

2029 5,31% 5,31% 0,00 5,31% 19,47% 18,87% 18,87% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Strona 7 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 003 705,69 2 523 925,98 0,00 0,00 0,00 11 709 200,99 534 656,96 105 700,00

Wykonanie 2016 0,00 1 079 205,00 5 031 647,31 2 619 334,79 0,00 0,00 0,00 0,00 599 499,95 327 292,50

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 458 941,00 2 702 991,00 0,00 0,00 0,00 2 825 210,00 2 196 366,00 878 799,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 066 416,53 2 450 471,94 0,00 0,00 0,00 338 076,31 1 399 821,19 773 279,00

2018 0,00 0,00 5 671 473,00 2 733 154,00 0,00 0,00 0,00 10 019 802,00 2 769 225,00 26 325,00

2019 0,00 0,00 6 141 283,00 2 887 442,00 0,00 0,00 0,00 372 406,00 376 189,00 243 700,00

2020 754 000,00 754 000,00 5 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00

2021 1 084 000,00 1 084 000,00 5 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00

2022 1 184 000,00 1 184 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 0,00

2023 1 184 000,00 1 184 000,00 5 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00

2024 884 000,00 884 000,00 5 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00

2025 879 000,00 879 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 838,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 250,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 450,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 400,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00

Strona 8 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Strona 9 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 543 598,13 536 354,40 536 354,40 6 231 201,77 5 926 559,20 5 926 559,20 126 677,45 103 711,33 103 711,33

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 558 073,00 558 073,00 558 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 352 028,49 352 028,49 352 028,49 0,00 0,00 0,00

2018 199 705,00 194 191,00 194 191,00 2 660 330,00 2 413 599,00 2 413 599,00 208 324,00 194 193,00 194 193,00

2019 76 858,00 76 858,00 76 858,00 0,00 0,00 0,00 81 506,00 76 858,00 76 858,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 11 932 264,15 8 016 466,09 8 016 466,09 2 787 854,00 2 428 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 819 566,00 558 073,00 558 073,00 261 493,00 261 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 509 406,00 352 028,49 352 028,49 157 377,51 157 377,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 553 318,00 2 413 599,00 2 413 599,00 1 139 719,00 1 139 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 4 648,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2015 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 614 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Strona 14 z 14

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/15/18

Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 grudnia 2018 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ NA 
LATA 2018-2029

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą roku 2018 oraz kolejnych lat spłaty 
długu, począwszy od roku 2024.

Plan dochodów budżetu od ostatniej zmiany WPF w dniu 5.10.2018r. zwiększył się o 554.385zł i wynosi 
21.668.413zł, w tym bieżące w wysokości 18.972.983zł, a majątkowe 2.695.430zł.

Plan wydatków budżetu zmniejszył się o 145.615zł i wynosi 30.022.567zł, w tym bieżące w wysokości 
17.205.815zł, a majątkowe 12.816.752zł.

Deficyt budżetu ulega zmianie i wyniesie 8.354.154zł, a zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. emisji papierów wartościowych w kwocie 5.800.000zł;

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.554.154zł.

Spłaty rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 754.000zł zostaną pokryte 
wolnymi środkami.

Łączna kwota przychodów budżetu to 9.108.154zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wyniesie 
754.000zł. Przewidywane zadłużenie gminy na 31.12.2018r. zmieni się i wynosić będzie 10.723.000zł. 
Całość istniejącego i planowanego długu zostanie spłacona do końca 2029r.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej to głównie zmiana deficytu budżetu gminy oraz zmiany 
wartości dotyczących realizowanych inwestycji, a także przesunięcia związane z bieżącą analizą budżetu. 
Wprowadzono też zmiany w realizowanych projektach z udziałem środków unijnych, dostosowując wartości 
do wielkości dofinansowań wynikających z podpisanych aneksów do umów.

W ramach programu RPO WP na lata 2014-2020 Oś. Priorytetowa V, Gospodarka niskoemisyjna, 
Działanie 5.1. Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii – zadanie pn. ,,Systemy 
wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w Gminie Mielnik” gmina będzie realizowała projekt 
obejmujący instalacje fotowoltaiczne przy boisku Orlik oraz na budynku Zespołu Szkół w Mielniku i jedną 
instalację solarną na budynku Zespołu Szkół w Mielniku. Pierwotna wartość projektu to 265.608,66zł, 
a kwota dofinansowania to 150.196,41zł. Po przeprowadzonym przetargu jest to kwota ogółem 
232.270,12zł, a dofinansowanie wyniesie 130.711,60zł.

W ramach tego samego Programu Operacyjnego projekt pn. ,,Zielona energia w Gminie Mielnik” 
gmina zrealizuje zadanie obejmujące instalację fotowoltaiczną przy oczyszczalni ścieków. Pierwotna 
wartość projektu to 79.900,80zł, a wnioskowana kwota dofinansowania to 42.224zł. Po rozstrzygnięciu 
przetargu jest to koszt ogółem 65.549,77zł, w tym dofinansowanie 34.640,12zł.

Pomimo, że projekty muszą zostać zrealizowane do końca roku nie podpisano jeszcze umów 
z wykonawcami.

Gmina Mielnik stara się także o współfinansowanie środkami krajowymi modernizacji zaplecza 
sportowego stadionu w Mielniku. Całe zadanie wykosztorysowano na kwotę 565.234zł, wniosek złożono na 
282.617zł. Brak jest rozstrzygnięcia naboru dla naszego wniosku.

Złożono wniosek o dofinansowanie środkami krajowymi w ramach Programu Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 zadania p.n. „Przebudowa odcinka drogi gminnej 
nr 109615B - ul. Białej w Mielniku”.Wartość całego zadania to 2.382.637,81zł, a wnioskowane 
dofinansowanie to kwota 1.191.318zł. Wniosek przeszedł ocenę formalną.

Gmina realizuje dwa projekty tzw. miękkie, które będą kontynuowane w roku 2019.

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany



W ramach programu RPO WP na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa III. Kompetencje i kwalifikacje, 
Działanie 3.1. Kształcenie i edukacja, poddziałanie 3.1.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej Gmina Mielnik otrzymała dofinansowanie zadania ,,Przedszkolne Centrum Nauk 
w Mielniku”. Wartość projektu zmieniała się i jest to 89.775zł, a wnioskowana wartość dofinansowania to 
76.308,75zł. Projekt obejmuje przeprowadzenie dodatkowych zajęć   dla dzieci przedszkolnych.

Podpisano umowę na realizację grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 pn. „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”. Wartość 
grantu to 87.360zł. Są to w 100% koszty kwalifikowane. Grant przewiduje szkolenie mieszkańców Gminy 
Mielnik w zakresie poruszania się w Internecie. Projekty są w trakcie realizacji.

Złożono także wniosek o dofinansowanie środkami unijnymi w ramach RPO WP na lata 2014-2020 
zadania pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Mielnik”. Projekt ma na celu ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym. Projekt będzie skierowany do seniorów z terenu Gminy Mielnik. 
Obejmuje utworzenie mobilnego Klubu Seniora, zajęcia dla seniorów w świetlicach wiejskich, wyjazdy do 
kina, teatru itp. Wartość złożonego wniosku to 744.150zł, a wnioskowane dofinansowanie to 706.942,50zł. 
Projekt jest w trakcie oceny.

Gmina złożyła też wniosek w ramach RPO WP na lata 2014-2020 p.n. „Radosne maluchy w żłobku 
w Gminie Mielnik” w ramach Działania 2.2 Działania na rzecz równowagi praca - życie. Projekt ma na celu 
wzrost dostępności do miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 i aktywizację zawodową ich rodziców. W budżecie 
wniosku ujęto dotychczas poniesione wydatki na utworzenie żłobka – do refundacji - oraz koszty bieżącego 
utrzymania, doposażenia oraz wynagrodzenie 1 opiekunki i 1 pomocy opiekuna do 31.07.2020r. 
Wnioskowana kwota dofinansowania to 243.320zł, przy całkowitej wartości wniosku 286.260zł.

W dniu 31 października 2018r. w ramach współpracy na rzecz rozwoju wspólnej kultury lokalnej 
i historii Gminy Mielnik i miasta Wysokie na Białorusi gmina złożyła wniosek w partnerstwie z Państwową 
Instytucją Kształcenia w ramach Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś - Ukraina 2014-2020. 
Celem działań w tym projekcie będą wizyty studyjne dla społeczności lokalnych, wymiana młodzieży 
pomiędzy instytucjami kultury (w tym wypoczynek letni, warsztaty rękodzieła, warsztaty artystyczne, 
festiwal kultury), integracja mieszkańców wsi Tokary - miejscowości podzielonej granicą państwa w 1948r, 
wydanie publikacji opisującej historię obu regionów (w języku polskim, rosyjskim i angielskim). Wartość 
złożonego wniosku to 55.716 euro, a dofinansowanie wyniesie 50.144,40 euro: w tym Gmina Mielnik 
28.766,70 euro, Wysokie na Białorusi 21.377,70 euro. Beneficjentem wiodącym w tym projekcie będzie 
Gmina Mielnik.

Id: 3F73C809-9A12-46C1-B3B6-49FBC7D47BB5. Podpisany


		2018-12-31T06:55:40+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




